2017年1月13日

各  位

会 社 名 住友電気工業株式会社

代 表 者 名 社長 松本 正義

(コード番号 5802 東証第1部)

問 合 せ 先 広報部長 堀葉 祐一郎

TEL:06(6220)4119

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2017 年3月31日付の異動および2017年6月開催予定の定時

株主総会日付の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動理由

   持続的な成長、発展を目指し、経営体制のさらなる強化・充実を図るものです。

２．異動内容

（１）代表取締役の退任（2017年3月31日付）

氏  名 現  職 退任後

川井 文義（ｶﾜｲ ﾌﾐﾖｼ） 専務取締役(代表取締役) 同年４月１日付で、住友電装(株) 社長に就任予定

（２）代表取締役の異動（2017年6月定時株主総会日付）

氏  名 新  職 現  職

松本 正義（ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻﾖｼ） 取締役会長(代表取締役) 社長(代表取締役)

井上  治 （ｲﾉｳｴ ｵｻﾑ） 社長(代表取締役) 住友電装(株) 社長

【新任予定 代表取締役の略歴】

氏名・生年月日・出身地 略歴 所有株式数

井上  治（ｲﾉｳｴ ｵｻﾑ）

１９５２年８月２５日生

福岡県出身

1975年４月 当社入社

2001年４月 当社自動車部長

2004年６月 当社執行役員、自動車事業本部副本部長、

自動車事業本部業務部長

2006年６月 住友電装(株)取締役、常務執行役員

2007年６月 住友電装(株)取締役、専務執行役員

2008年６月 当社常務取締役、自動車事業本部長

2009年４月 当社取締役、Sumitomo Electric

Bordnetze GmbH.社長

2012年６月 当社自動車事業本部副本部長、

住友電装(株) 代表取締役 執行役員社長

       （現在に至る）

14,410株

以 上